- الإمامی، صباح قاسم؛ من سيرة الإمام أبي حنيفة؛ کوپنهاک (دانمارک): مرکز فرهنگ اسلامی، [بی‌تا].
- الجزری، عبدالرحمن؛ الفقه علی المذاهب الأربعة؛ بیروت: شركة دارالأرقم، ۱۴۱۳ق.
- جصاص، احمد بن علی رازی؛ الفصول فی الأصول؛ چاپ دوم، کویت: وزارة الاوقاف والشئون الإسلامية، ۱۴۱۴ق./ ۱۹۹۴م.
- خطیب‌بغدادی، ابوبکر احمد بن علی؛ تاریخ بغداد؛ چاپ اول، دارالکتب الاسلامی، ۱۴۲۲ق.
- ذهبی، شمس‌الدین محمد بن احمد؛ سیر اعلام النبلاء؛ بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۲۵ق.
- سرخسی، محمد بن احمد؛ شرح السیر الکبیر؛ بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۳ق.
- الشکعة، مصطفى؛ الأئمة الأربعة؛ چاپ چهارم، بیروت: دارالکتب اللبنانی، ۱۴۱۸ق./ ۱۹۹۸م.
- الصمیری، ابوعبدالله حسین بن علی؛ أخبار أبي حنيفة وأصحابه؛ بیروت: دارالکتب العربی، [بی‌تا].
- کاسانی، علاء‌الدین ابوبکر بن مسعود؛ بدایع الصنایع فی ترتیب الشرایع؛ بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۲۴ق.